ASSOCIAZIONE TERZA SETTIMANA

via Luserna di Rora 11
10138 TORINO (TO)

Partita IVA 97741890012 - Codice Fiscale 97741890012

Codice
A

A.01
A.01.001
A.02
A.02.002
A.02.002.2
A.02.002.3
A.02.002.4
A.02.004
A.02.005
A.02.006

A.03
A.03.002

A.08

A.08.002
A.08.003
A.08.004
A.08.005
A.08.006
A.08.007

A.08.008

B
B.01

B.01.001

B.02

B.02.002
B.03
B.03.002
B.03.002.2
B.04
B.04.001
B.04.001.1
B.04.001.2
B.04.002

B.04.002.1

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: 2016

Dal: 01/01/2016 al: 31/12/2016

Istituzionale Commerciale

Descrizione

ENTRATE 289.422,48
QUOTE ASSOCIATIVE 350,00
Quote associative 350,00
CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA 48.528,01
Contributi da non soci 1.640,00
CONTRIBUTO SMTO 14.590,20
CONTRIBUTO SMMI 768,81
CONTRIBUTO TO EMPORIO SOLIDALE 18.029,00
Contributi da enti pubblici 1.500,00
Contributi da Enti privati 9.000,00
Contributi da altre Odv 3.000,00
DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI T. 4.430,00
Donazioni e lasciti da non soci 4.430,00
PARTITE DI GIRO 236.114,47
lavoro accessorio Due Tuniche 12.240,00
SMTO 126.992,30
SMMI 7.262,17
LAVORO ACCESSORIO HELP JOB5 4.500,00
Lavoro accessorio U.P. 520,00
LAVORO ACCESSORIO INTEGRA 36.000,00
LAVORO ACCESSORIO HELP JOB6 48.600,00
USCITE -272.732,16
RIMBORSI VOLONTARI -166,00
Rimborsi spese a volontari -166,00
ASSICURAZIONI -4.008,09
Assicurazioni altre (veicoli-immobili, ..) -4.008,09
PROGETTI VOUCHER ASSOCIAZIONE -7.030,00
Voucher Torino -1.000,00
Voucher Milano -6.030,00
ACQUISTI DI SERVIZI -4.520,67
Manutenzioni -3,00
Manutenzioni Torino -3.260,46
Manutenzioni Milano -57,00
Trasporti -79,89
Pedaggi autostrada -805,12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Promiscua
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Totale
289.422,48
350,00
350,00
48.528,01
1.640,00
14.590,20
768,81
18.029,00
1.500,00
9.000,00
3.000,00

4.430,00
4.430,00

236.114,47
12.240,00
126.992,30
7.262,17
4.500,00
520,00
36.000,00
48.600,00
-272.732,16
-166,00
-166,00
-4.008,09
-4.008,09
-7.030,00
-1.000,00
-6.030,00
-4.520,67
-3,00
-3.260,46
-57,00
-79,89

-805,12
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ASSOCIAZIONE TERZA SETTIMANA

via Luserna di Rora 11

10138 TORINO

(TO)

Partita IVA 97741890012 - Codice Fiscale 97741890012

Codice
B.04.002.2

B.04.003.1
B.05
B.05.001
B.05.002
B.06
B.06.001
B.06.001.1
B.06.002
B.06.002.2
B.06.002.3
B.06.002.4
B.06.002.5
B.06.002.6
B.06.002.7
B.06.002.8
B.06.002.9
B.06.004
B.06.005
B.06.006
B.07
B.07.001
B.07.002
B.08
B.08.001
B.08.003
B.08.009
B.10
B.10.001
B.10.002
B.11.001
B.12
B.12.001
B.12.003

B.12.004

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: 2016
Dal: 01/01/2016 al: 31/12/2016

Descrizione

Treni, Metro, Taxi,..

CAAT

UTENZE

Telefoniche

Energia elettrica

MATERIALI DI CONSUMO
Materiali di consumo per struttura odv
Materiale informatico

Materiali di consumo per attivita
Carburante Torino

Carburante Milano

Ufficio Torino

Ufficio Milano

Integrazione prodotti Torino
Integrazione prodotti Milano
Pranzo della Terza

Il Conviviale

PROGETTO SCATTO
PROGETTO PACCOZERO
PROGETTO SICILIA
GODIMENTO BENI DI TERZI
Affitti SM1TO

Affitti SM2TO

FINANZIARI E PATRIMONIALI

Interessi passivi

Costi c/c bancario

Altri oneri finanziari

IMPOSTE E TASSE

Rifiuti

Multe

Imposte e tasse

ALTRE USCITE/COSTI
Contributi a soggetti svantaggiati
Versate ad altre odv (specificare)

Altri costi

Istituzionale Commerciale
-312,20 0,00
-3,00 0,00
-5.665,02 0,00
-3.403,18 0,00
-2.261,84 0,00
-23.806,29 0,00
-1.074,44 0,00
-2.973,14 0,00
-1.006,11 0,00
-4.058,63 0,00
-570,50 0,00
-1.034,08 0,00
-552,35 0,00
-2.183,58 0,00
-1.803,23 0,00
-797,44 0,00
-3.257,00 0,00
-3.075,21 0,00
-420,58 0,00
-1.000,00 0,00
-7.919,76 0,00
-5.427,70 0,00
-2.492,06 0,00
-1.792,82 0,00
-1.453,61 0,00
-331,27 0,00
7,94 0,00
-2.258,36 0,00
-1.149,68 0,00
-44,70 0,00
-1.063,98 0,00
-472,70 0,00
-200,00 0,00
-200,00 0,00
-72,70 0,00

Promiscua
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Totale
-312,20
-3,00
-5.665,02
-3.403,18
-2.261,84
-23.806,29
-1.074,44
-2.973,14
-1.006,11
-4.058,63
-570,50
-1.034,08
-552,35
-2.183,58
-1.803,23
-797,44
-3.257,00
-3.075,21
-420,58
-1.000,00
-7.919,76
-5.427,70
-2.492,06
-1.792,82
-1.453,61
-331,27
-7,94
-2.258,36
-1.149,68
-44,70
-1.063,98
-472,70
-200,00
-200,00

72,70
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ASSOCIAZIONE TERZA SETTIMANA

10138 TORINO (TO)

via Luserna di Rora 11

Partita IVA 97741890012 - Codice Fiscale 97741890012

Codice

B.13
B.13.001.2

B.13.001.3
B.13.001.6
B.13.002
B.13.002.2
B.13.003
B.13.004
B.13.005
B.13.006
B.13.008

B.13.010

Rendiconto Economico

Stagione/Esercizio: 2016

Descrizione
PARTITE DI GIRO

Lavoro accessorio HELP JOB 5
lavoro accessorio INTEGRA
Lavoro accessorio HELP JOB 6
lavoro accessorio Due Tuniche
lavoro accessorio UFFICIO PIO
3A-Asti

IPER

FANTOLINO DISTRIBUZIONE
LAVAZZA SPA

ZANETTI SPA

Coccobl

Dal: 01/01/2016 al: 31/12/2016

Istituzionale Commerciale Promiscua Totale
-215.092,45 0,00 0,00 -215.092,45
-14.659,00 0,00 0,00 -14.659,00
-35.508,00 0,00 0,00 -35.508,00
-20.850,00 0,00 0,00 -20.850,00
9.231,70 0,00 0,00 -9.231,70
-681,00 0,00 0,00 -681,00
-117.538,56 0,00 0,00 -117.538,56
-3.816,75 0,00 0,00 -3.816,75
-4.276,33 0,00 0,00 -4.276,33
-7.635,67 0,00 0,00 -7.635,67
-510,33 0,00 0,00 -510,33
-385,11 0,00 0,00 -385,11

Totale Entrate € 289.422,48
Totale Uscite € 272.732,16
Risultato gestionale € 16.690,32
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